ALAVIESKAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2011 2012 2013 2014 2015
Korkokate 883 786 732 830 797 t€
Palkkiotuotot, netto 92 97 168 207 178 t€
Hallintokulut 765 712 701 748 750 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 18 6 -12 255 12 t€
Liikevoitto 127 169 220 571 526 t€
Kulujen suhde tuottoihin 87 % 84 % 82 % 54 % 63 %
Tase 52 686 54 924 58 288 63 086 64 721 t€
Talletukset 42 899 42 512 43 722 42 672 43203 t€
Luotot 44 927 48 167 51 570 52 737 53876 t€
Oma paédoma 6 047 6 437 6 695 8 457 9451 t€
Josta osuuspééoma 2231 2331 2 385 4099 4768 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta 0,06 % 0,02 % 0,01 % 0,01 % 0,91 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 54,3 % 53,7 %
Vakavaraisuussuhde 28,3 % 28,8 % 30,2 % 54,5 % 53,7 %
Asiakkaat 3635 3727 3785 3824 3882 kpl
Jasenet * 1686 1763 1841 1906 2004 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 67,5 t€
Lisdosuuspaaomalle maksetut korot 55,8 53,4 42,5 32,9 13,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** \Vuonna 2011 otettiin k&yttdon sisdisten mallien menetelma. Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saéntely.
Em. muutoksista johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.



ALAVIESKAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2015

1.1.-31.12.2014

Korkotuotot 1018 227,84 1087 560,63
Korkokulut 220 900,92 257 584,79
KORKOKATE 797 326,92 829 975,84
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 447 380,87 185 072,97
Muista yrityksista 447 380,87 185 072,97
Palkkiotuotot 230 350,54 257 696,98
Palkkiokulut 52 612,01 50 712,08
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 712,03 983,43
Valuuttatoiminnan nettotuotot 712,03 983,43
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 519 811,29
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 2 607,85 -3051,92
Liiketoiminnan muut tuotot 41 895,09 41 727,31
Hallintokulut 749 799,86 747 837,79
Henkildstokulut 434 683,89 453 443,49
Palkat ja palkkiot 365 695,87 382 601,70
Henkildsivukulut 68 988,02 70 841,79
Elakekulut 57 208,51 54 378,37

Muut henkil@sivukulut 11 779,51 16 463,42

Muut hallintokulut 315 115,97 294 394,30
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 28 443,00 28 402,32
Liiketoiminnan muut kulut 151 049,10 179 952,48
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 12 078,29 254 689,03
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 526 291,04 570 622,20
Tilinp&aatdssiirrot 105 159,00 52 546,31
Tuloverot -460,84 85 395,54
Tilikauden verot 848,73 84 684,46
Aikaisempien tilikausien verot 300,74 396,21
Laskennallinen vero -1 610,31 314,87
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 421 592,88 432 680,35
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 421 592,88 432 680,35




ALAVIESKAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2015 31.12.2014
VASTAAVAA
Kéteiset varat 286 313,70 135 005,92
Saamiset luottolaitoksilta 566 113,96 319 215,17
Vaadittaessa maksettavat 238 196,20 6 891,43
Muut 327 917,76 312 323,74
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilté 53 876 188,00 52 737 333,31
Muut 53 876 188,00 52 737 333,31
Saamistodistukset 723 106,53 1 156 564,94
Muilta 723 106,53 1 156 564,94
Osakkeet ja osuudet 8301511,28 7 728 242,70
Johdannaissopimukset 158,66 198,38
Aineelliset hyddykkeet 808 605,66 837 048,66
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet 105 511,20 105 511,20
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet 681 912,46 703 837,46
Muut aineelliset hytdykkeet 21 182,00 27 700,00
Muut varat 40 288,26 39531,94
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 108 643,59 128 559,61
Laskennalliset verosaamiset 10 238,31 4 528,66

VASTAAVAA YHTEENSA

64 721 167,95

63 086 229,29

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

9 662 446,57
9 662 446,57
112 446,57

9 550 000,00
43 272 035,15
43 203 168,54
33 140 890,64
10 062 277,90
68 866,61

68 866,61

75 164,37

58 431,37

16 733,00
414 629,99

53 424 276,08
1846 378,99
25 226,00
1821 152,99

4767 800,00
205 900,00
25 600,00

4 536 300,00
1861611,73
1852 088,00
9 523,73
1351 197,04
1351 197,04
1048 311,23
421 592,88
9450 512,88

9 346 262,69
9 346 262,69
96 262,69

9 250 000,00
42 757 587,91
42 671 991,92
31 089 637,68
11 582 354,24
85 595,99

85 595,99
287 379,23
270 216,23

17 163,00
496 956,01
52 888 185,84
1741 219,99
30 067,00
1711 152,99

4 098 820,00
195 500,00
37 920,00

3 865 400,00
1878 009,09
1852 088,00
25921,09
1351197,04
1351 197,04
696 116,98
432 680,35
8 456 823,46

VASTATTAVAA YHTEENSA

64 721 167,95

63 086 229,29

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 559 450,50 354 196,10
Takaukset ja pantit 559 450,50 354 196,10
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1726 021,74 1 351 891,07
Muut 1726 021,74 1351 891,07
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2285 472,24 1706 087,17




